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                Pokud se rozhodnete ukončit pracovní poměr zaměstnance výpovědí, je nutné výpovědní důvod detailně specifikovat a držet se možností, které nabízí paragraf 52 zákoníku práce. Chcete-li vědět, jaké možnosti máte, čeho se vyvarovat a jak správně výpovědní důvod naformulovat, čtěte dál.
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V článku Jak může pracovní poměr ukončit zaměstnavatel jsme probrali základní možnosti, jak zaměstnavatel může ukončit pracovní poměr se svým zaměstnancem.


V tomto článku se detailněji podíváme na výpověď podle paragrafu 52 zákoníku práce. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Zákoník práce paragraf 52


Výpověď ze strany zaměstnavatele musí splňovat podmínky paragrafu 52 zákoníku práce, jinak je výpověď neplatná. Neplatnost výpovědi může vyslovit pouze soud, na který se dotčený zaměstnanec obrátí. 


Důvod výpovědi nelze dodatečně měnit. 


Jak správně napsat výpověď podle paragrafu 52


Výpovědní důvod musí být skutkově vymezen tak, aby jej nebylo možno zaměnit s jiným důvodem, jinak je výpověď neplatná. Výpovědní důvod tedy musí být ve výpovědi konkretizován, výpovědní důvod musí být popsán do detailů. Není dostačující, pokud se uvede pouze odkaz na příslušné ustanovení zákoníku práce, protože to není skutkové vymezení výpovědního důvodu, ale jeho právní kvalifikace. 


Příklad: je-li důvodem výpovědi skutečnost, že zaměstnanec vzhledem ke svému zdravotnímu stavu podle lékařského posudku vydaného poskytovatelem pracovnělékařských služeb nebo rozhodnutí příslušného správního orgánu, který lékařský posudek přezkoumává, dlouhodobě pozbyl zdravotní způsobilost, je nutné do výpovědi uvést, kdo posudek vydal, kdy byl vydán, kdy s ním byl zaměstnanec seznámen. Není dostačující uvést, že výpověď dáváte s ohledem na 52. paragraf písmeno e). 


Paragraf 52 písmeno a) až c) - organizační důvody 


Výpovědní důvody v zákoníku práce v paragrafu 52 písm a) až c) můžeme označit za organizační důvody. Jedná se o výpověď, která je důsledkem organizačních opatření na straně zaměstnavatele, kdy zaměstnavatel zcela nebo částečně ztrácí možnost zaměstnanci dále přidělovat práci, nebo je další práce zaměstnance pro zaměstnavatele kvůli přijatým organizačním změnám nepotřebná. 


Konkrétně se jedná o možnost výpovědi z důvodu: 


	ruší-li se zaměstnavatel nebo jeho část;
	přemisťuje-li se zaměstnavatel nebo jeho část;
	stane-li se zaměstnanec nadbytečným vzhledem k rozhodnutí zaměstnavatele nebo příslušného orgánu o změně jeho úkolů, technického vybavení, o snížení stavu zaměstnanců za účelem zvýšení efektivnosti práce nebo o jiných organizačních změnách.



Paragraf 52 písmeno d) a e) - zdravotní důvody 


V této části zákoníku práce jsou specifikovány výpovědní důvody, které souvisejí se zdravotním stavem zaměstnance. Pro použití těchto výpovědních důvodů je nutné mít písemné stanovisko poskytovatele pracovnělékařských služeb nebo písemné rozhodnutí příslušného správního orgánu, který lékařský posudek přezkoumává (ať již na přání zaměstnance či zaměstnavatele). 


V obou případech je důvodem skutečnost, že zaměstnanec nemůže již dosavadní práci konat ze zdravotních důvodů. 


	Zaměstnanec nesmí dále konat dosavadní práci pro pracovní úraz, onemocnění nemocí z povolání nebo pro ohrožení touto nemocí. Jinými slovy, zhoršený zdravotní stav zaměstnance má původ ve vykonávané práci. 
	pozbyl-li zaměstnanec dlouhodobě zdravotní způsobilost. V tomto případě hovoříme o takzvaném obecném onemocnění.



Paragraf 52 písmeno f) - nesplňování předpokladů nebo požadavků pro řádný výkon


Výpovědní důvod nesplňování předpokladů nebo požadavků řeší zákoník práce 52 f) a spočívá v tom, že zaměstnanec: 


	Nesplňuje předpoklady stanovené právními předpisy pro výkon sjednané práce;



Předpoklady pro řádný výkon práce jsou stanovené pracovním řádem nebo jiným právním předpisem zaměstnavatele a jejich nesplňování je proto objektivně zjistitelné. Je povinností zaměstnance splňovat předpoklady pro výkon sjednané práce po celou dobu trvání pracovního poměru. 


	Nesplňuje bez zavinění zaměstnavatele požadavky pro řádný výkon práce;



Požadavky pro řádný výkon práce právní předpisy nedefinují a jejich nastavení je věcí zaměstnavatele. Požadavky mohou být specifikovány v pracovní smlouvě, interních předpisech zaměstnavatele. Zaměstnavatelem definované požadavky pro řádný výkon práce by měly být vždy odůvodněné. 


	Nesplňuje požadavky pro řádný výkon práce, přičemž nesplnění požadavků s sebou nese neuspokojivé pracovní výsledky, a ačkoliv zaměstnanec byl v posledních 12 měsících vyzván k jejich odstranění, nedošlo k nápravě.



Tento výpovědní důvod je možné použít v případě, že jste zaměstnance písemně napomenuli, že nesplňuje požadavky pro řádný výkon práce a konkretizovali jste, co přesně nesplňuje a jak si plnění z pozice zaměstnavatele představujete, a zaměstnanec identifikované nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstranil.


Paragraf 52 písmeno g) a h) - zaviněná porušení povinností


Tato ustanovení zákoníku práce popisují situace, kdy byl zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců.


Případně zaměstnanec porušuje své povinnosti vyplývající z právních předpisů vztahujících se k zaměstnancem vykonávané práci, a to: 


	Zvlášť hrubým způsobem;
	Závažně;
	Méně závažně. 



V prvních dvou případech lze zaměstnanci dát výpověď bez předchozích upozornění. V případě méně závažného porušování povinností je nutné, aby se jednalo o soustavné porušování, a zaměstnanec byl na možnost výpovědi v posledních 6 měsících před doručením výpovědi písemně upozorněn. Podle aktuální judikatury je za soustavné porušení považováno takové, kde zaměstnavatele eviduje tři jednotlivá porušení. 


Intenzitu porušení povinností může posoudit pouze soud. 


	Objevte možnosti inzerce



Paragraf 52 zákoníku práce odstupné


Paragraf 52 odstupné neřeší, specifikuje důvody, pro které zaměstnavatel může dát výpověď svému zaměstnanci. 


Pokud při výpovědi (nebo dohodě z týchž důvodů) uplatníte paragraf 52 písmeno a) až c), přísluší zaměstnanci od zaměstnavatele při skončení pracovního poměru odstupné. 


Detailně jsme problematiku odstupného probrali v našem článku, kde kromě kalkulačky výše odstupného a konkrétních případů poradíme i s odvody.


 


Publikováno 5. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Řidiči vysokozdvižných vozíků
				
			

			
			

		


		
				Tuchoměřice
				
	
					Bartnet Construct Agency s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik / Mechanička - Pletař / Pletařka
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					Benet v.o.s.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					Alexandr Nosov
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Nákladního Automobilu (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					PARTR spol. s r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Mikulov, Teplice
				
	
					SIMEX LIMIT s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Karel Chládek
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční hotelu
				
			

			
			

		


		
				Dlouhá Lhota, Příbram
				
	
					NEW ART CONSULTING s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátor/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Dubax s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Tahačů
				
			

			
			

		


		
				Kamenný Újezd, České Budějovice
				
	
					MOTO CB s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Notářský Koncipient / Koncipientka
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					Matýsková Jana - notářka
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní Specialista/Ka Call Centra
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					DATA Building s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Zvole, Praha-západ
				
	
					Artem Kurylo
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent obchodního oddělení - logistik
				
			

			
			

		


		
				Zubří, Vsetín
				
	
					BRANO a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SEŘIZOVAČI A OBSLUHA OBRÁBĚCÍCH STROJŮ (KROMĚ DŘEVOOBRÁBĚCÍCH) - Kontakt: e-mailem
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					Fairford Consulting s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář v zemědělské prvovýrobě
				
			

			
			

		


		
				Útěchovice
				
	
					AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní| Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Arkády Pankrác
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Retail active s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Biřkov
				
	
					ASAVET a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Slévači, tryskači, Apretéři
				
			

			
			

		


		
				Slavičín
				
	
					EUROZET s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač, Absolventi Vítáni | Volné Víkendy!
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce Šéfkuchaře
				
			

			
			

		


		
				Vítkovice
				
	
					ALDROV Servis s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 43 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník / Dělnice Ve Výrobě Dřevěných Obalů
				
			

			
			

		


		
				Rychnovek
				
	
					JSbal s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - víkendy volné
				
			

			
			

		


		
				Suchdol, Praha
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme zkušené SVÁŘEČE DO KMENE!🥽🔥Mzda až 55 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka matematiky v libovolné kombinaci
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Střední škola cestovního ruchu a…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci mechanických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
					TISANA SE
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník - montér kovových konstrukcí
				
			

			
			

		


		
				Stochov
				
	
					Chmelkov s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Nové Město pod Smrkem
				
	
					Milan Trojan
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka a pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Thi Nha Cao
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Advokát/ka se zaměřením na stavební právo a právo životního prostředí
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				70 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek
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					[image: Dovolená navíc]
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					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravné práce pro stavbu (m, ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Miroslav Cibrík
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač textilních strojů - provoz prýmkárna
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					PEGA - VEL, a.s.
				


		

		

				21 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel 1. Stupně Základní Školy
				
			

			
			

		


		
				Bolešiny
				
	
					Základní škola a Mateřská škola KUBUKI
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					VENEZIA - PIZZA, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka sk. C
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Dang Investment Group s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Příbram
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					VAŠE SLUNCE a.s.
				


		

		

				80 000 – 150 000 Kč
				




				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Příprava snídaňových specialit
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Café Society s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
					HOUFEK a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce Podlah A Dveří
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ČEČETKA s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 20 hodin týdně - Zábřeh, nám. Osvobození (2485)
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka, pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Otvice
				
	
					Thi Linh Pham
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický asistent/tka - administrativní pracovník
				
			

			
			

		


		
				Těchonín
				
	
					Armádní Servisní, příspěvková organizace
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce pro oblast Smart City/chytrá města - ČR - Čechy
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					MASTER IT Technologies, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/Asistentka
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Ochodek Estates s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Prodavačka Květin
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Pavel Makový-Pohřební služba, s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha tryskacího boxu - TRYSKAČ
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					SANCOLOR s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra/bratr
				
			

			
			

		


		
				Chlumec, Ústí nad Labem
				
	
					Domov pro seniory Chlumec, příspěvková…
				


		

		

				31 490 – 41 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					Tivall CZ, s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 31 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Převozník / Kapitán
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Pražské  Benátky s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
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				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Mladá Boleslav
	Pardubice
	Praha
	Náchod
	Krnov
	Kutná Hora
	Brno
	Klatovy
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Cheb
	Olomouc
	Břeclav
	Opava
	Benešov
	Most
	Pardubice
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Pojišťovací makléř / makléřka
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Dělník / Dělnice
	Laborant / Laborantka
	Chovatel / Chovatelka
	Manažer / manažerka kvality
	Servisní technik / technička
	Analytik / analytička IT
	Osobní bankéř / bankéřka




    Top společnosti

    	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	KM konsult s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	podnikání
	RECRU
	vzdělávací kurzy
	řízení výkonu
	CV
	chyby
	důchod
	Talent Management System
	práce pro cizince
	Jobs.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Recepční Stomatologické Ordinace
	Manažer směny KFC Letňany
	Klientský poradce/kyně - Jihlava
	Brigáda ve skladu TETA drogerie - 165 Kč/hod (100792)
	Skladník
	Zedník
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Výdej obědů Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vychovatelka v zařízení péče o děti od 1 roku (chůva v dětské skupině)
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	HOSTESKA / PROMOTÉR na HPP - VÝDĚLEK AŽ 35.000 Kč
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Nákupčí
	Amazon na Moravě a ty můžeš být u toho - 200 Kč/hod
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Práce na letišti v Mnichově
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Bistro a jídelna Campus - prodejní asistent/ka
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Finanční specialista
	Prodavač / Ka
	Junior Consultant - České Budějovice
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Asistent / Asistentka Prodeje - Úvaly




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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